Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1.  Την έγκριση της συμμετοχής της Π.Ε Χαλκιδικής στην έκδοση , και συγκεκριμένα στην επιμέλεια , του βιβλίου με τίτλο  
“Ξένοι ταξιδιώτες στην ορεινή Χαλκιδική”  και  

2.  Την έγκριση της δαπάνης δύο χιλιάδων πεντακοσίων  ευρώ (2.500,00€) στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με 
την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 117Α του  Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 49 του Ν. 4782/2021 
(ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021)  

Μ.Ε.Α. 

Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης 
Δαρείου Ευγενία 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ.

[...]

και  η Π.Ε. Χαλκιδικής θα καλύψει το κόστος της επιμέλειας της έκδοσης που ανέρχεται στο 
ποσό των δύο χιλάδων πεντακοσίων ( 2.500,00) ευρώ  δηλαδή θα συμμετέχει σε ποσοστό περίπου  
33% του συνολικού κόστους. 

Β. Τη  δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους 2.500,00€ (δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ)  
στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 117Α του  
Ν. 4412/2016) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 49 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021), με τις 
προϋποθέσεις: 

α) της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την